

ALIMENTE INEU

I.D.: 51048890

Data
publicarii 28.10.20

Coduri CPV 15800000-6

Pretul
estimativ: 3.478,98 RON - 3.478,98 RON

Descriere: 1 Nr. Crt. Cod produs Denumirea produsului si caracteristici UM Cantitate Pret unitar fara TVA Valoare fara TVA 1 1 AMESTEC LEGUME CIORBA KG 5.000 6.2000 31.00 2 11 CARTOFI KG 75.000 1.8000 135.00 3 14 CEAPA KG 30.000 2.4500 73.50 4 16 CREMVUSTI KG 25.000 9.5000 237.50 5 222223791 FASOLE CONGELATA KG 20.000 6.3000 126.00 6 22222821 IAURT 150GR BUC 60.000 0.8200 49.20 7 26 LAPTE L 72.000 3.4000 244.80 8 31 MERE KG 15.000 6.5000 97.50 9 32 MORCOVI KG 30.000 2.3000 69.00 10 37 OUA BUC 420.000 0.5500 231.00 11 39 PARIZER KG 25.000 8.9000 222.50 12 44 PIEPT PUI KG 5.000 14.0000 70.00 13 47 PULPE PUI KG 80.000 7.8000 624.00 14 49 SMANTANA KG 7.000 6.5000 45.50 15 22222871 UNT BUC 5.000 5.8000 29.00 16 2 AMESTEC LEGUME MEXICAN KG 5.000 6.4000 32.00 741-02-01 REV.1 Pagina 1 Call center 0212430577 -GC 19.2; Raport: 8102-1-comanda ineu4 (copie); gc Nr. Crt. Cod produs Denumirea produsului si caracteristici UM Cantitate Pret unitar fara TVA Valoare fara TVA 17 30 MAZARE CONGELATA KG 5.000 5.9000 29.50 18 10 CARNE TOCATA KG 5.000 17.2000 86.00 19 24 GORDON BLEU KG 5.000 12.